`
讠

·̌

隆林各族自治县学校食堂大宗食品原材料

采购项目合同

项目编号 : BsZC2024—G1-310365— GⅩMD

标段:第一标段

甲方 (采购人):

乙方 (中标供应商

ˇ

〓· .

郅半株夺锄JJ \z 孵
f冁 默

否
‘
Ill{l丨 l∶ lil∶

!∶

t.

逸

矗率旨
廴 :26s」凵u氵

氵
冫

第一节 合同基本条款

第一条 说明

1.合同基本条款是指采购人 (以下简称甲方)和中标供应商 (以下简称乙方 )

应共同遵守的基本原则,并作为双方签约的依据。对于合同的其他条款,双方应

本着互谅互让的精神,在谈判中协商解决。

2.制订 《合同基本条款》的依据是: 《中华人民共和国政府采购法》、 《中

华人民共和国民法典》及食品安全法等有关法律、法规规定。

3.合同以书面方式签订。

第二条 产品条款

甲、乙双方应将招标文件、投标文件中确认的质量标准、数量、交货日期和

售后服务内容等作为本条款的基础。

第三条 产品质量要求及乙方对质量负责条件和期限

1.乙方应按招标文件规定的时间向甲方提保质保量的食材。

2.乙方提供的产品应有符合国家标准以及本产品的质量检验证明。

第四条 质量保证

l。 乙方应按招标文件及投标文件的采购要求、质量标准向甲方提供新鲜、安      '

全的食材。                                    。

2.乙方提供食品原材料的质量发生问题,乙方应负责免费更换,更换后需经

甲方验收合格,更换所产生的费用由乙方负责。对达不到质量要求的,根据实际

情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1)更换:由 乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理:由甲乙双方合议定价。

(3)退货处理:乙方应退还甲方支付的产品款,同时应承担该产品的直接

费用 (运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

3.如在使用过程中发生食品质量安全问题,乙方在接到甲方通知后按照学校

要求的时间内响应甲方并到达学校现场处理。

4.在质保期内,乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决。

5.售后服务:按 “合同书”约定。

第五条 验收

l。 甲方对乙方所交产品依照招标文件上的食品质量要求和国家 (产品出产地

国家 )有关标准进行现场验收并签收。验收不合格的食品原材料需当天及时更换 ,

所产生的费用由乙方白行负责。

2.甲方应在货到指定地点之日按
“
合同书
”
约定要求验收完毕,并做出验收

结果报告。验收时乙方或乙方委托代理方必须在现场。

第六条 产品包装、发运及运输

乙方负责产品的包装并将食品原材料安全运送到甲方指定地点,不收取任何

费用。

第七条 交货期及交货方式

1.交货时间:按 “合同书
”
约定。

2.交货方式:按 “合同书
”
约定。

3.交货地点:按
“
合同书
”
约定。

第八条 付款方式

1.本合同以人民币付款。

2.付款方式:按 “合同书
”
约定。

3.乙方每次申请付款时必须开具正式税票给甲方。甲方收到正式税票之日起

10个工作日内支付相应款项。否则甲方支付合同款时间顺延至乙方能够开具正

式税票后计算 10个工作日。

第九条 违约责任

1.逾期交货或无正当理由拒收的,每天按
“
合同书
”
约定支付违约金。

2.逾期超过
“
合同书
”
约定最长时间仍不能交货的,甲方可解除双方的供货

合同,造成甲方损失的,由 乙方负责赔偿。

3.如发生产品质量问题 ,乙方接到甲方电话后 ,按照学校要求的时间内响应

甲方并到达项目现场进行质量问题处理,且在
“
合同书
”
约定时间内完成退换处

理工作 ,未能在
“
合同书
”
约定时间内完成质保维修原因给甲方造成的损失由乙

方承担进行全额赔偿。

4.其它未尽事宜,双方签订合同时按 《中华人民共和国政府采购法》、 《中

华人民共和国民法典》及食品安全法等有关法律、法规议定。

第十条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期限内,任何一方因不可抗力事件导致不能按时履行合同,则

合同履行期可延长 ,其延长期与不可抗力影响期相同。由于不可抗力事件导致合

同的根本目的不能实现时,一方可解除合同。

2.不可抗力事件发生后 ,应立即通知对方 ,并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续 120天 以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行

合同。

第十一条 仲裁

双方在履行合同中所发生的一切争议 ,应通过协商解决。如协商不成 ,按合

同事先约定的条款,向项目所在地有管辖权限的人民法院起诉。

第十二条 合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章,后生效。

2.合同履行中,如需修改或补充合同内容,由双方协商另签署书面修改或补

充协议为主合同不可分割的一部分。

第二节 合同协议书

合同名称:隆林各族白治县学校食堂大宗食品原材料采购项目

项目编号: "冗 ⒛24△卜31036HⅫ D

签订合同地点:  隆林各族自治县教育局

签订合同时间: 助 / 年  冫月 孓ⅠL

备注 :中标供应商与采购人签订合同,再与具体片区学校签订子合同,每月根据

《货物需求一览表》拟定参考食谱 ,确定食品供应的品种 ,供各学校选择食品采

购。

^
口 同

■

、

|

合 同 书

名称: 隆林各族自治县学校食堂大宗食品原材料采购项目 (第一标段 )

编 弓:BsZC2024Gl-31()365— GXⅥD

叩方:   隆林各族自治县教育局   (采 购人,简称 “甲方” )

乙方:  广西隆林融德商贸有限公司  (中 标供应商,简称 “乙方” )

根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等法律、

法规规定,按照招标文件规定条款和乙方投标文件的承诺 ,甲 乙双方签订本合同。

第一条 合同文仵

1.本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分且按以下排列顺序优

先适用 :

(1)中标通知书 ;

(2)供应商提交的投标函、投标报价表和售后服务承诺等全部投标文件 ;

(3)本合同书 ;

(4)甲 、乙双方商定确认后的补充协议 ;

(5)合同基本条款。

2.合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

第二条 采购内容、供应期限和配送学校

1.采购内容:食品原材料采购项目总计 6大类,分别为:大米、食用油 (非

转基因 )、 肉类 (鲜水产 )、 蔬菜类、水果类、调味品类等 (具体以采购人实际

需求为准 )。

2.供应期限:⒛25年春季学期开学至 ⒛26年秋季学期结束 (具体时间以签

订合同时间为准,期限为 2年 )。

3.配送学校 :隆林各族自治县隆林中学、隆林各族自治县第五小学、隆林各

族自治县者保乡初级中学、隆林各族自治县者保乡中心小学、隆林各族自治县桠

杈镇中心小学。

第三条 中标综合折扣率

本标段中标综合折扣率为 99%。

第四条 食材价格核定、结算

1.乙方配送食品原料价格必须按照
“
随行就市、保本微利

”
为原则。

2.根据 《广西壮族自治区财政厅关于做好 ⒛23年政府采购脱贫地区农副产

品工作的通知》的要求,各供应商要通过 832平台采购一定量的脱贫地区农副产

品,预留比例应按相关主管部门核定年度采购总额的 15%。

3.产品单价核定标准:(1)成立询价工作领导小组 ,由教育部门主要领导担

任组长 ,教育部门、发改部门分管领导和驻教育部门纪检监察组成员领导担任副

组长,教育部门、发改部门相关业务骨干以及部分大规模学校校长代表作为成员 ;

(2)组建询价人员队伍,人员由教育部门、发改部门、学校教师代表 (由学校分

管副校长担任 )、 企业代表、家长委员会成员代表等组成,人数不少于 30人。

每学期根据实际情况对询价人员队伍进行动态调整;(3)每个月下旬由询价工作

领导小组领导指定一名询价领导小组成员作为本月询价小组组长,具体负责询价

工作。询价小组组长从询价人员队伍中遴选若干人员组建本月询价小组,人数应

不少于 5人 ,人员应包含教育部门、发改部门、企业代表、教师代表、家长代表

等。 (4)实行食材配送期间,对粮油、调味品、肉、蛋、时蔬等食材原则上每

个月询价 1次 ,当月下旬对下月的食材价格进行询价定价 ,食材价格确定后在执

行期间若某商品价格上涨或下降超过 50%时 ,当月的食材询价小组应对该商品

进行重新询价定价 ,及时修正价格。若当月遇到开学、期末、节假日等来不及开

展询价的情形,或当月学生在校时间不超过 15天 ,经询价工作领导小组同意 ,

当月食材价格按上月价格执行。(5)询价小组应根据食堂采购需求 ,由询价小组

组长召集组员召开准备会议 ,制定详细的询价计划 ,明确询价时间、范围、方式、

分工等具体要求。原则上每种食材询价地点数应在 3个以上,并且至少包含 2

个大型超市。(6)询价小组询价结束后,应及时集中召开小组会议进行定价,对

询价数据和流程进行汇总和分析,研判本次询价是否规范合理 ,并考虑商品批发、

零售价差等因素 ,计算确定本月食材配送价格。原则上,每样食材的定价应取本

次所有询价点询价价格的平均值。对于某些食材在不同询价点出现价格相差较大

(20%以上 )的情况,询价小组应综合研判是否需要进行再询价 ,即增加询价点 ,

并把异常高 (低 )的价格去掉后再重新计算平均值 ,确保食材价格的合理性。食

材价格确定后将价格表按要求进行公示 ,公示无异议后执行。(7)合 同价己包含

所有加工服务费用。如:现场进行蔬菜瓜果类去皮,鱼宰杀,整体切块等服务 ,

不得收取额外费用。

4.结算价格计算标准:每月结算总价=∑经核定的各产品单价×实际配送数

量 (或重量 )× 乙方所中标的综合折扣率。

乙方以书面方式将配送结算价格表提交至甲方,经双方协商确定后 ,确认结

算总价,结算总价一经确定,双方均不得随意修改。

第五条 质量保证

1.配送预包装食品须是正规厂家生产的,且必须有 “三名” (厂名、品名、

产地名), “二期” (生产日期、保质期或保存期), “三证
” (食品生产许可证、

质量检验合格证、出厂合格证)),并提供食品生产厂家营业执照复印件。

2.配送的散装食品和当地农户加工售卖的食品须是县卫生、工商、质监、

食药监局等部门办理证照或备案的商家。

3.配送的生鲜肉类、禽类农产品必须具有动物检疫合格证明。

4.配送的大宗蔬菜、水果须经过农药残留检测,且符合食用安全标准。

5.中标人在购进有关食品时需向上一级供货商或生产厂家索要食品分批次

的检验报告或合格证明文件。

6.严禁腐烂变质、污秽不洁、有毒、有害、超过保质期等不符合食品安全要

求的食品进入学校。

7.所配送的食品,须分出早餐、营养餐 (午餐)、 晚餐三份采购清单。

8.交货时如供货方提供的产品发生质量问题,供货方实行
“包退包换

”,并

承担所发生的费用。

9.因质量问题发生争议,由 国家和市政府指定的技术单位进行质量鉴定,该

鉴定结论是终局的,甲 乙双方应当接受。

10.乙方提供的货物不得为转基因食品。

第六条 包装和运输

1.乙方应充分理解并认真遵循本招标文件的要求,所提供的货物必须是满足

招标文件要求。保证合同货品均为正规生产的新鲜、检验合格、无毒、无辐射、

无侵权货品,符合国家有关卫生、质量、包装和保质标准,有使用有效期的货品,

其剩余有效期不得少于标注有效期的 60%。

2.货物有包装的,货物的包装必须完整清洁 (无损、无污、无皱),甲方有

权拒收包装不整齐、己拆封的商品,其中油粮产品每件包装必须按 《农产品包装

和标识管理办法》贴标签,并标明产地、品种、净含量、生产单位及地址和采收

日期。

3.甲方发现商品出现损坏 (包括表面损坏),或出现水渍、串味、受潮等导

致货物性质改变的,乙方必须无条仵退货或更换商品。                 商

徒轳雾鑫Ⅰ:∶Ⅰ裟芗覆齄‰米胃卫獒蓦鬣   冫
6aI
凵

和运载工具,车辆保持性能稳定。要保持清洁和定期消毒。运输车厢的内仓,包

括地面、墙面和顶 ,应为抗腐蚀、防潮、易清洁消毒的材料 ,有防虫、防鼠设施。

对温度有要求的产品应按产品温度控制标准进行控温,建立物流全程温度记录制

度 ,相关记录保存时间要超过产品保质期六个月以上。避免日晒、雨淋、机械损

伤、食品的交叉污染等影响食物质量情况发生。

5.送货车辆实行一小时配送圈运作 ,目 的地在一小时内的用保温车配送 ,一

小时以外的用制冷车配送,保证运输过程冷链不中断。

6.在配送卸货环节中应保证冷藏食品脱离冷链时间不得超过 ⒛ 分钟。

7.为确保食材的新鲜和对甲方供应的及时性 ,对甲方日常下达的订单,乙方

应在甲方指定的时间内如数送达。因特殊情况需要乙方临时供应食材的,乙方须

在接到甲方下达订单后能及时将甲方指定的食材送到甲方指定的地点。除发生客

观不可抗力的情况外,乙方不得推迟送货。如确需延迟送货的,乙方应在得知情

况的同时告知甲方并征得甲方同意,由于乙方拖沓造成甲方利益受损的,甲方有

权要求乙方赔偿 ,同时甲方有权解除合同,由此产生的责任和经济损失由乙方承

担。紧急情况下需要乙方供应食材的,为保证食材能够及时送达 ,乙方积极配合

采购,合理安排配送服务。

8.除客观不可抗力外 ,乙方必须严格按甲方要求供应 ,不得更改送货内容(包

括但不限于商标、名称、产地、包装、规格和重量 )。 如因市场流通问题确实需

要变更配送内容的,乙方应在得知情况的同时告知甲方并事先征得书面申请 ,并

经甲方同意后方可改变 ,否则,甲方有权拒收。经发现乙方有私自更改菜单中货

品时以违约论处,由此产生的一切损失和费用由乙方承担 ,同时甲方有权取消乙

方供应服务资格。

9.乙方应能够配合甲方及时更新所提供的符合卫监部门的有效证明材料。如

有效的营业执照、产品合格证、食品生产许可证或食品经营许可证等。

10.在合同履行期间保证对甲方的货物供应,服从甲方的监督、管理,不得

拒绝甲方分配的任务。乙方在合同期内没能达到投标文件承诺的服务要求的,乙

方未按要求履行协议义务时,或乙方的资质在合同期内发生变化不再符合要求的 ,

甲方均有权单方解除合同并追究乙方违约责任 ,由此产生的一切经济损失由乙方

自行承担。

11.甲方根据自身的需求,有权终止某些商品的采购或变更某类商品的采购。

12.乙方必须确保采购供应的产品各货充足,有配送场所,所需货物根据甲

方需求,具体种类、交货时间和地点及时供应,不得以缺货、价格变动、货款未

收到等原因为由中断供货;如中断供货,造成甲方经济损失,经济损失由乙方承

担。

第七条 验收和退货要求

(一 )验收标准及内容 :

1.做好卸货前的检查。甲方和乙方双方的验收人员卸货前应对场地和验收设

备做好准备,并对商品的外观质量进行初步了解。

2.采取现场验收的方式,验收人员应认真检查物资的质量 ,按索票、验证
—

抽查一过磅 (清点)—入库的程序完成验收,乙方可提供原件的留原件,原件只

有一份而无法提供给甲方的,甲方查验原件后索取复印件留存 ;同时要求校方对

每批产品生样进行留样 鲳 小时。

3.每批次每种货物均抽查验收。

4.按前附产品质量描述对货物质量进行抽查。

5.发现食品安全质量问题的处理 :

5.1对危及人身安全的食品质量问题采取零容忍措施,乙方提供假冒伪劣、

过期、变质的、有毒食品的,一经发现 ,当 日所送同批次产品全部退货,如水产

品中发现河豚鱼,发现腐败变质肉类等。

●

‘
d

彐囗

玉

囗

‘

●

5.2若抽查未发现问题 ,而在加工食用前发现部分产品质量问题 ,应立即通

知单位伙食物资验收小组及乙方,将问题产品退货处理。

5.3甲 方退货后将记录在案,并对乙方予以处罚,除要承担因此产生的一切

损失和费用外,同时甲方有权取消乙方服务资格。

5.4整批货物无或缺少 《溯源标准及要求》中提及的相应票证的全部退货。

5.5货物的质量问题争议及解决办法 :因货物的质量问题发生争议,由隆林

各族自治县市场监督管理局或国家法定的质量鉴定单位进行质量鉴定。货物符合

质量标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担 ,

并且甲方有权追究乙方的相关责任。

6.验收记录:对每次验收的物资均记录物资名称、数量、验收情况等事项 ,

并由送货人签名确认。

(二 )退货原则 :

1.乙方应严格遵守食品安全法等相关规定 ,一经发现供应以下食品,除全部

退货外,将取消中标资格 ,乙方并承担由此造成的经济责任和法律责任 :

(1)用非食品原料生产的食品或添加食品添加剂以外的化学物质和其他可

能危害人体健康物质的食品,或者用回收食品作为原料生产的食品。

(2)检测发现致病性微生物、农药残留、兽药残留、重金属、污染物质以

及其他危害人体健康的物质含量超过食品安全标准限量的食品。

(3)腐败变质、油脂酸败、霉变生虫、污秽不洁、混有异物、掺假掺杂或

者感官性状异常的食品。

(4)病死、毒死或者死因不明的禽、畜、兽、水产动物肉类及其制品。

(5)未经动物卫生监督机构检疫或者检疫不合格的肉类,或者未经检验或

者检验不合格的肉类制品。

(6)被包装材料、容器、运输工具等污染的食品。

(7)超过保质期的食品。

(8)无标签的预包装食品。

(9)明令禁止生产经营的食品。

(10)其他不符合食品安全标准或者要求的食品。

2.乙方提供有毒、变质等食品,造成食品安全事故的,经有关单位鉴定原因

后 ,如确实为乙方提供之食品问题 ,乙方除需负担全数之医药费外,甲方将取消

其服务合同,同时须承担相应的民事及刑事法律责任。

第八条 履约保证金

1.履约保证金金额:各分标采购预算的 zO/o,由 乙方交纳。

注 :根据 《广西壮族自治区财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能促进企

业发展的通知》 (桂财采 【⒛22】 30号 )规定,对中小企业收取的履约保证金

数额不得超过政府采购合同金额的 zO/o。

2.收取方式:以银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具

的保函等非现金方式提交 ;若为履约保函,履约保函有效期须包含合同期满为止 ;

采用金融机构、担保机构出具的保函的,必须为无条件保函,否则不予签订合同。

履约保证金账户 :

开户名称 :隆林各族自治县教育局

开户银行:中国工商银行隆林县支行

贝长f升 : 2110604309264110212

注:转账时须注明项目名称及标段。

3.收取时间:乙方须在签订合同之前 ,向 隆林各族自治县教育局一次性提交

本项目履约保证金 ,如未能按时提交履约保证金的,甲方有权解除本合同,要求

乙方赔偿相关损失。

4.退付履约保证金要求 :合同期满 ,乙方的合同义务履行完毕,无违约责任

|

`

,

、

或违约责任己处理完毕,由乙方凭 《广西壮族自治区政府采购项目合同验收书》

向甲方申请办理履约保证金退还手续,甲方在收到合格材料后 15个工作日内无

息退回履约保证金或退还履约保函。

5.履约保证金不予退还的情形 :

(1)如因乙方违约或过失导致甲方产生损失时,甲方以没收部分或全部履

约保证金形式作为赔偿。如该履约保证金不足以赔偿甲方损失时,甲方有权继续

对乙方进行追讨。

(2)如乙方在合同执行过程需终止合同,须提前一个月以书面形式告知甲

方,否则按乙方单方面终止合同处理,甲方没收全部履约保证金。

(3)与甲方签订合同后,乙方拒绝履行服务,或转包,或分包的,甲方将

没收全部履约保证金,所造成甲方的经济损失超出履约保证金金额的,还须额外

赔偿。

(4)因乙方供应的产品而造成安全事故的,甲方没收全部履约保证金,所

造成甲方的经济损失超出履约保证金金额的,还须额外赔偿。

第九条 供货时间、地点和方式

1.交货时间:按 甲方要求。

2.交货方式:根据学校送货通知的要求,分批及时配送。

3.交货地点:甲方指定地点。

第十条 付款方式

l。 结算款按月度进行支付。原则上,甲方次月 15号前支付乙方上月的月度

结算款,特殊情况与甲方协商解决。

2.乙方凭上月送结算价格表和等额有效发票向甲方申请结算支付。

3.收款方、出具发票方、合同乙方均必须与中标供应商名称一致。

4.乙方应理解政府部门付款的相关程序 ,如甲方使用的是财政资金,甲方在

前款规定的付款时间为向政府财政支付部门提出办理财政支付申请手续的时间 ,

不含政府财政支付部门审核的时间。因政府财政支付审批流程及办理手续而

造成项目支付进度有所推延 ,而导致甲方逾期付款的,甲方不承担逾期付款违约

责任。

5.甲方有权在应向乙方支付的合同价款中扣除乙方应承担的违约金、赔偿金。

6.乙方出现质量、价格、服务等争议尚未处理清楚的,甲方可暂时不予结账。

7.付款期间如因特殊情况需调整,由双方协商处理。

8.乙方必须按照采购学校的要求提供真实、有效、合法的正式发票及转账资

料。如乙方提供假发票的,除须向采购学校补开合法发票外,还须赔偿采购学校

发票票面金额一倍的违约金 ,且甲方有权无条件终止合同,因终止合同而产生的

一切损失均由乙方承担。

9.本合同使用货币币制如未作特别说明均为人民币。

第十一条 违约责任

1.乙方有下列行为之一的,采购人可暂停或取消其供应商协议供货资格 ,

并按 《中华人民共和国政府采购法》第七十七条等规定追究法律责任 :

(1)提供虚假材料的 ;

(2)提供虚假投标材料的 ;

(3)向政府采购监督管理部门、采购代理机构或采购人工作人员行贿或提

供其他不正当利益的 ;

(4)中标后弃标、拒签供货合同或供货时无正当理由拒绝供货的 ;

(5)其他违法违规行为的。

2.乙方供货价格应不高于市场上同类产品市场零售价格,甲方如发现供货

价格明显偏离市场价格的,限期责令乙方整改。

3.乙方应严格保证所供应的食品质量,在合同执行过程中如出现因食用其提

供的食品致食物中毒等事故发生,乙方应对此承担一切法律责任;乙方中标后应

立即购买食品安全险。

4.甲方有责任协助乙方与学校结算货款,协调乙方与学校的关系冫监督和

检查学校食堂安全卫生情况。           ∷   ∷、

第十二条 合同的修改

在本合同执行过程中,经甲、乙双方同意,可根据实际情况对本合同条款做

适当变更。

第十三条 争议的解决

有关本合同的一切争议,甲 乙双方应友好协商解决。如协商不能解决争议 ,

则接受行业主管部门、有关技术监督部门的协调或市仲裁委员会的仲裁或通过法

律诉讼解决。

第十四条 合同生效及其它

1.本合同双方签字盖章之日起生效,本合同一式 陆 份,甲 乙双方各执』

份 ,其余二份分别存档于本项目采购代理机构与县政府采购管理办公室 (可根据

需要另增加 )。

2.本合同未尽之事宜,可以经双方协商以补充协议的形式加以补充。补充协

议与本合同具有同样的法律效力。

3.乙方须在合同签订后五天内向甲方提交一份完整的配送方案,经甲方审定

后方可执行。

4.本合同自签订之日起 2个工作日内,甲方应当将采购合同在广西壮族自治

区财政厅指定的媒体上公告。

a
^

·

^

·

隆林融德商贸有限亻

(盖革 )℃
￡

法定代表人 :法定代表人

或委托代理人 :或委托代理人 :

地址: 隆林各族自治县新州镇民族路 2Q5

号

地址: 隆林各族自治县新州镇含山村

坡瓜屯

暾1话 :  0776-8206406 电话 :19977696999

开户行:广西隆林农村商业银行股份有

限公司民生分理处

开户行: 中国工商银行隆林县支行

贝长号 : 6583 1201 0108 0223 21帐号: 2110604309246110212

日7
∫

丨

月冫年硝期日 日期:助 冽年  ’月 T日

`
%
鸾

尸

由阝刍扁:  533400

’

`

●

·